ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

31.08.2021 №  81

                            с. Тогул

Об утверждении итогов открытого голосования посредством опроса депутатов 28.07.2021
Руководствуясь статьей 42  Регламента Тогульского районного Совета депутатов, статьей 52 Устава муниципального образования Тогульский район Алтайского края, рассмотрев результаты открытого голосования посредством опроса депутатов Тогульского районного Совета депутатов по проекту решения «Об уточнении районного бюджета муниципального образования Тогульский район Алтайского края на 26 июля 2021 года», районный Совет депутатов РЕШИЛ:
Утвердить итоги  открытого голосования посредством опроса депутатов по вопросу  «Об уточнении районного бюджета муниципального образования Тогульский район Алтайского края на 26 июля 2021 года».

Председатель районного
Совета депутатов                                                                              Д.А. Кречетов
Протокол

об итогах голосования посредством опроса депутатов Тогульского районного Совета депутатов по проектам решений «Об уточнении районного бюджета муниципального образования Тогульский район Алтайского края на 26 июля 2021 года»
с. Тогул                                                                                                       28 июля 2021 года

Секретариат Тогульского районного Совета депутатов в составе депутатов Нехорошевой Е.Л. и Цыпленковой С.А. составил протокол об итогах голосования посредством опроса депутатов Тогульского районного Совета депутатов.

В соответствии со статьей 42 Регламента Тогульского районного Совета депутатов, на основании распоряжения председателя Тогульского районного Совета депутатов от 26.07.2021 № 5-р   28 июля 2021 года проведено голосование посредством опроса депутатов Тогульского районного Совета депутатов по проекту решения «Об уточнении районного бюджета муниципального образования Тогульский район Алтайского края на 26 июля 2021 года».

Для опроса депутатам предоставлены именные подписные листы, утвержденные распоряжением председателя Тогульского районного Совета депутатов от  26.07.2021 № 5-р.
Установленная численность депутатов Тогульского районного Совета депутатов составляет 18 депутатов, сняты полномочия с 4 депутатов.

Опрошено 12 депутатов (количество депутатов, при котором заседание Совета депутатов считается правомочным принимать решения – 10, для принятия правового акта требуется, чтобы за него проголосовало большинство депутатов от установленной численности депутатов – не менее 10).

Указанное решение будет считаться принятым, если за него проголосовало большинство от установленной численности депутатов – не менее 10 депутатов.

Результат голосования: за – 12 депутатов, против – 0 депутатов, воздержались – 0 депутатов, не голосовали 2 депутата.

В соответствии с результатами голосования решение Тогульского районного Совета депутатов «Об уточнении районного бюджета муниципального образования Тогульский район Алтайского края на 26 июля 2021 года» считается принятым.

Председатель районного
Совета депутатов                                                                                                Д.А. Кречетов
Секретариат  сессии                                                                                           Е.Л. Нехорошева

                                                                                                                              С.А. Цыпленкова